TEL:029-301-2642

http:/imwww.pref.ibaraki.jp/tokei/joho/index.htm







38] 391 391 37] 36| 189
171 16f 16] 18] 19] 86

5 5 5 5 5| 25
60] 60 60] 60} 60] 300







85.0

50.0

150

2.6

45.6 50
(
210 3851 32| 430 456
20.8 | 36.3 | 35.1 | 41.9| 41.2
235 | 30.4| 34.0| 43.0| 41.3
8.8 44.4] 31.9| 347 425
205| 40.9| 35.8| 42.3| 38.0
25.0 | 10.0| 39.3| 444 66.7
23.2 | 41.5| 42.8| 443 49.7
21.9 | 43.8| 46.4| 53.6 | 50.0
5.0 46.6 | 44.0| 45.1| 49.5
20.7 | 33.3| 39.8| 40.8| 50.0
26.1 | 435 455 47.0| 62.0
0.0% 5.7%  15.5%  39.6%  39.2%
3.3w 147w 32.6%] 315  17.9%
2.2% 11.8%  36.2%|  36.20]  13.7%
1.aw|  18.6%  40.7%  29.3W  10.0%
ven]  21.ow|  45.2w] 217w 10.3%

12

15




85.0

50.0

15.0

10 4.7 50.1

50 50 14 12
(
412 3490 348 454 50.1
4081 341 3341 442 490
4081 327 3321 4141 480
309 347 333 4441 500
28] 356 339] 454 494
406 | 250 28.6] 528 50.0
227 354 350 473 51.2
344 406 393] 571] 56.3
440 375 353] 473 47.8
229 308 36.1] 450] 552
39.1] 391 4091 470] 540
1.1% 8.9 53.0n]  26.2% 9. 9%
1.1% 7.30 403w 32.6%  18.7%
0.4% 10.0W 35.8%] 36.2%  17.7%
0.4%  16.1% 54.3%]  23.2% 6.1%
1.aw| 281w 473w  15.7% 7.5%

14

12

15




39.2 1.6
( )
18.0 30.3 30.1 40.8 39.2
18.6 28.6 24.3 40.1 33.3
13.2 30.9 39.1 42.6 45.6
30.0 40.0 43.8 40.0 60.0
0. 0% 3_5% 12.3% 36. 8% A7 4%
0.0% 8. 8% 33.3% 28. 1% 29.8%
1.9% 1.9% 37.0% 33.3% 25.9%
3.3% 11.7% 43 3% 28.3% 13.3%
1.7% 10.3% 46 . 6% 25.9% 15.5%
44.6 4.1
( )
24.6 40.6 39.1 40.5 44.6
24.3 40.3 36.1 38.6 41.7
25.0 42.2 46.7 43.3 48.3
25.0 37.5 37.5 45.0 55.0
0.0% 5. 4% 17.9% 46 . 4% 30. 4%
3.6% 17.9% 30.4% 33.9%  14.3%
3.6% 12.7% 34 _5% 34.5%  14.5%
0.0% 14.5% 43 .6% 30.9%  10.9%
1.8% 17.9% 46 . 4% 25 _0Y%| 8.9%




41.7 0.1
(
22.3 38.4 39.5 41.8 41.7
22.2 33.3 40.3 38.6 38.9
23.3 48.4 37.5 50.0 45.3
18.8 40.0 40.0 40.0 50.0
0.0% 5.5% 16.4% 40.0% 38.2%
3.7% 13.0% 37.0% 25.9% 20.4%
2.0% 10.0% 40.0% 40.0% 8.0%
1.8% 16.4% 41.8% 27.3% 12.7%
0.0% 15.8% 43.9% 31.6% 8.8%
47.7 2.2
(
24.6 40.1 40.7 45.5 47.7
22.1 40.2 40.4 50.8 43.9
30.9 42.2 40.6 33.8 47.1
20.0 31.3 43.8 50.0 75.0
0.0% 5.3% 19.3% 43.9% 31.6%
7.5% 13.2% 28.3% 34.0% 17.0%
3.7% 16.7% 29.6% 38.9% 11.1%
1.8% 23.6% 36.4% 30.9% 7.3%
3.6% 25.5% 41.8% 16.4% 12.7%
55.0 8.2



(

A
20.3 43.4 41.4 46.8 55.0
16.4 39.5 34.6 41.9 49.2
23.6 44.1 48.7 51.3 61.1
35.0 65.0 60.0 60.0 70.0

0.0% 8.6% 12.1% 31.0% 48.3%
1.9% 20.8% 34.0% 35.8% 7.5%
0.0% 17.2% 39.7% 34.5% 8.6%
0.0% 27.3% 38.2% 29.1% 5.5%
1.8% 36.4% 47.3% 9.1% 5.5%

85.0

50.0

15.0 L

( ) 12
14 15
44.8 1.9

( )
33.8 31.6 28.7 42.9 44.8
35.7 27.1 25.0 38.8 41.7
30.9 38.2 35.9 51.5 48.5
30.0 40.0 31.3 45.0 55.0




0.0% 7.0% __ 36.8% _ 40.4% _ 15.8%
1.8% 1.8% __ 38.6%W _ 36.8% _ 21.1%
0.0% 3.7% _ 33.3% _ 37.0% _ 25.9%
0.0%| _ 13.3% _ 53.3% __ 25.0% 8.3%
0.0% 25.0W 44.8% 12.1% 17.2%
9.1 6.4

(

418 | 388 ] 368] 427 ] 49.1
41.7 | _39.6 | 35.4 | 40.7 | 48.6
6.7 | 422 41.7| 46.7| 50.0
25.0 | 18.8] 31.3| 450 50.0
0.0% 7.3% __60.0% __25.5% 7.3%
0.0 _ 12.5%W _ 42.9% _ 32.1%] _ 12.5%
0.0% 9.1% _ 43.6%| _ 32.7%| _ 14.5%
0.0%] _ 12.7% _ 56.4% __ 20.0%] _ 10.9%
1.8% __ 21.4%  55.4% _ 14.3% 7.1%

51.3 5.4
50

(

2231 352 330 459 51.3
45.1 | 33.3| 208 457 52.1
6.7 359 357 46.7]| 50.0
37.5] 450 450] 45.0] 50.0
0.0% 9.1% _ 60.0% _ 21.8% 9. 1%
0.0% _ 11.1%[ _ 40.7% __ 25.9%]  22.2%
0.0% _ 12.0% _ 30.0% _ 36.0%] _ 22.0%
0.0% _ 18.2%[ _ 50.9% _ 27.3% 3.6%
1.8% _ 24.6% __ 52.6% _ 19.3% 1.8%




51.8 8.2
50

( )

46.5 34.0 35.2 43.6 51.8
42.1 37.1 39.0 45.5 50.8
54.4 28.1 26.6 39.7 52.9
50.0 31.3 37.5 45.0 55.0
5.3% 12.3% 52.6% 22.8% 7.0%
0.0% 5.7% 43.4% 32.1% 18.9%
1.9% 13.0% 27.8% 38.9% 18.5%
0.0% 9.1% 63.6% 20.0% 7.3%
1.8% 34.5% 38.2% 20.0% 5.5%

53.6 1.8
50

( )

41.8 34.9 39.7 51.8 53.6
39.3 33.1 37.5 51.6 52.3
44.4 32.4 39.5 51.3 54.2
50.0 55.0 55.0 55.0 60.0
0.0% 8.6% 60.3% 20.7% 10.3%
3.8% 5.7% 35.8% 35.8% 18.9%
0.0% 12.1% 43.1% 36.2% 8.6%
1.8% 27.3% 47.3% 23.6% 0.0%
1.8% 34.5% 45.5% 12.7% 5.5%

10




85.0

50.0

150

14

12

15

300 281 93.7%
60 58 96.7%
60 56 93.3%
60 S7 95.0%
60 55 91.7%
60 55 91.7%

11




10




600

150

50




20

30




0.4




120

11,000

40

12 13




95







12




10

10

60




10




12

30




10




10

20

30km




40

~

10

90

30

50

, 100

100




20 50

10




500

70

80

24




40




	表紙
	目次
	調査の概要
	調査結果の概要
	全県の動向
	地域別の動向
	景気の現状判断ＤＩ
	景気の先行き判断ＤＩ


	景気の判断理由
	景気の現状判断理由
	県北地域
	県央地域
	鹿行地域
	県南地域
	県西地域

	景気の先行き判断理由
	県北地域
	県央地域
	鹿行地域
	県南地域
	県西地域

	その他の意見
	県北地域
	県央地域
	鹿行地域
	県南地域
	県西地域



